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Céginformdciés és az Elektronikus Cégeljardsban Kozremikodé Szolgalat

1055 Budapest, Kossuth tér 4.

15EB-02

Cégadatok (A)
Cég neve:
Cégjegyzékszama:

Székhelye:

Adoszama:
KSH jelzészama:
(B)

Beszamolé alairdsara jogosult vezetd tisztségviseld neve:

Beszamolot megkildd személy neve:
Bekilldé személy képviseleti mindsége:
BESZAMOLO ADATOK (C)
Beszamol6 tipusa:

Benyujtas oka:

Cég uzleti évének mérlegfordulénapja:
Beszamolasi iddszak kezdete és vége:
Pénzegység és pénznem:

Beszamol6 elfogadasanak idépontja:
Legfébb szerv hatarozatanak szama:
Mérleg valasztott tipusa:
Eredménykimutatas kéltségeljarasa:

Megkiildésre kerild dokumentumok:

D)

A cég kényvvizsgalatra kételezett-e:
Kényvvizsgalat elvégzéséért felelés személy neve:
(E)

Kelt:

Centomilla Nonprofit Kft
02-09-074056

7775 Magyarboly
Damjanich utca 9.

22281232-2-02
22281232-8730-572-02

Varga Leticia Rozalia
Varga Leticia
TORVENYES (SZERVEZETI) KEPVISELO

NORMAL EGYSZERUSITETT EVES BESZAMOLO
UZLETI EVET ZARO
2015.12.31.
2015.01.01. - 2015.12.31.
EZER HUF
2016.04.30.
2/2016
A tipus
Osszkoltség eljarassal
Kiegészité melléklet
Addzott eredmény felhasznaldsara vonatkozé hatarozat
Fuggetlen kényvvizsgaloi jelentés
Kézhasznlsagi melléklet

NEM

MAGYARBOLY, 2016.05.31.
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Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamolé alairdsara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviselé neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamolé alairdsara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:
Beszamolé alairasara jogosult vezetd tisztségvisels neve:
Beszamol6 alairasara jogosult vezetd tisztségviseld neve:

Beszamolé alairasara jogosult vezetd tisztségviselt neve:
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NORMAL EGYSZERUSITETT EVES MERLEG "A” tipus
Cégnév: | Centomilla Nonprofit Kft Cégjegyzékszam: | 02-09-074056
KSH szém: | 22281232-8730-572-02 Pénzegység: | EZER HUF
Beszamolasi id6szak: | 2015.01.01. - 2015.12.31.

Tétel (sor) megnevezés El6z6 év Modositas Targyév
A. Befektetett eszk6z6k (02.+04.+06. sor) 80204 78900

-

1. Immaterialis javak

2. sorb6l: Immateridlis javak értékhelyesbitése

Il. Targyi eszkéz6k 80204 78900
4. sorbol: Targyi eszkdzdk értékhelyesbitése

IIl. Befektetett pénzigyi eszk6z6k

(o> BN IS N S IR N ]

6. sorbdl: Befektetett pénziigyi eszkdzdk
értékhelyesbitése

6. sorb6l: Befektetett pénziigyi eszkdzok értékelési
kulonbdzete

8 B. Forgbeszk6zok (10.+11.+14.+16. sor) 17721 20437
10 | Készletek

11 Il Kévetelések 17180 15460
12 11. sorbél: Kdvetelések értékelési kildnbdzete

11. sorbél: Sz&rmazékos ugyletek pozitiv értékelési
kildnbdzete

14| |l Ertékpaplrok
15 14. sorbol: Ertékpapirok értékelési kulénbdzete

13

16 V. Pénzeszkézbk 541 4977
17 C. Aktiv id6beli elhatarolasok 73 1430
18 Eszkozok osszesen (01.+09.+17. sor) 97998 100767

e
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NORMAL EGYSZERUSITETT EVES MERLEG "A" tipus

Cégnév:| Centomilia Nonprofit Kft

Cégjegyzékszam:

KSH szam: | 22281232-8730-572-02

Pénzegység:

Beszamolasi id6szak: | 2015.01.01. - 2015.12.31.

Tétel (sor) megnevezés
D. Sajat toke (20.+22.+23.+24.+25.+26.+29. sor)
1. Jegyzett t6ke

20. sorbdl: visszavasarolt tulajdoni részesedés
névértéken

1. Jegyzett, de még be nem fizetett t6ke(-)
1ll. T6ketartalék

1V. Eredménytartalék

V. Lekotott tartalék

VI. Ertékelési tartalék (27.-28. sorok)
Ertékhelyesbités értékelési tartaléka

Valés értékelés értékelési tartaléka

VII. Mérleg szerinti eredmény

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek (32.+33.+34. sor)

|. Hatrasorolt kételezettségek

1l. Hosszu lejaratu kételezettségek

1l Rovid lejératu kételezettségek

34. sorbol: Kételezettségek értékelési killdnbdzete

34. sorb6l: Szarmazékos Ggyletek negativ értékelési
kiulénbdzete

G. Passziv iddbeli elhatarolasok

Forrasok osszesen (19.+30.+31.+37. sor)

02-09-074056
EZER HUF

El6z6 év  Modositas Targyév

20389
3000

9692

7697

77314

41892
35422

295
97998

29352
3000

17389

8963

70650

28782
41868

765
100767

2018.12.18. 15:39


http://e-beszamolo.im.gov.hu/oldal/kereses_merleg_urlap?b=Sxi

Elektronikus Beszamol6 Portal

575

http://e-beszamolo.im.gov.hu/oldal/kereses_merleg_urlap?b=Sxi.

NORMAL EGYSZERUSITETT EVES EREDMENYKIMUTATAS "A" tipus

Cégnév:

KSH szam:

Beszamolasi idészak:

(Osszkoltség eljarassal)

Centomilla Nonprofit Kft

Cégjegyzékszam:

22281232-8730-572-02

Pénzegység:

2015.01.01. - 2015.12.31.

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23

Tétel (sor) megnevezés

02-09-074056
EZER HUF

El6z6 év Modositas Targyév

I. Ertékesités netté arbevétele 71350
Il. Aktivélt sajat teljesitmények értéke

1ll. Egyéb bevételek 61321
1. sorbol: visszairt értékvesztés

V. Anyagjellegi réforditasok 54527
V. Személyi jellegd réforditdsok 68018
VI. Ertékcstkkenési leirds 1667
VIl. Egyéb réforditasok 33
VII. sorbdl: értékvesztés

A. Uzemi (iizleti) tevékenység eredménye (l.+-Il.+lll.- 8426
IV.-V.-VI.-VIL.)

VIIl. Pénzagyi miveletek bevételei 1469
VIII. sorbdl értékelési kiildnbszet

IX. Pénzigyi miveletek réforditasai 2198
1X. sorbol értékelési kildnbozet

B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII.-IX.) -729
C. Szokasos vallalkozasi eredmény (+-A.+-B.) 7697
X. Rendkivili bevételek

XI. Rendkiviili réforditdsok

D. Rendkiviili eredmény (X.-X1.)

E. Adbzas el6tti eredmény (+-C.+-D.) 7697
XII. Addfizetési kételezettség

F. Adézott eredmény (+-E.-XII.) 7697
G. Mérleg szerinti eredmény 7697

76434

63334

54174

71284

2460
1989

9861

1345

2245

-900
8961

8961

8961
8961
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